
quarta-feira, 28 de julho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Eletrônico

 
ERRATA DE CONTRATOS PE 006/2021 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 10.367.025/0001-81 

 
Na edição nº 682 do dia 27 de Julho de 2021 do Diário Oficial do Município de Souto Soares onde SE LÊ: “contrato 
nº 103/2021FOR-FME” LEIA-SE: “contrato nº 103/2021FOR-FMS” 
Souto Soares-BA, 28 de Julho de 2021. 

 
Contrato N° 103/2021FOR-FMS - Licitação Pregão Eletrônico nº 006/2021 
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: O presente Contrato tem por objeto a Contratação de Empresa do Ramo, para Aquisição de 
Computadores, Equipamentos, Periféricos e Insumos de Informática para atender as necessidades das UBS 
(Unidades Básicas de Saúde) e da Secretaria de Educação, conforme Edital de Pregão Eletrônico Nº. 
006/2021 e seus anexos. 
Proponente/Homologado: CARLOS RIBEIRO TEIXEIRA ME, inscrita no CNPJ sob N° 13.265.766/0001-40, 
com sede na Rua Caminho 01, 226, Fiesta Térreo, Centro, Irecê/Ba, CEP 44.900-000. 
Valor Homologado: Valor global R$ 110.049,84 (Cento e dez mil, quarenta e nove reais e oitenta e quatro 
centavos). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
Prazo de Vigência: 26/07/2021 a 31/12/2021. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 10.367.025/0001-81 
 

 
Na edição nº 682 do dia 27 de Julho de 2021 do Diário Oficial do Município de Souto Soares onde SE LÊ: “contrato 
nº 104/2021FOR-FME” LEIA-SE: “contrato nº 104/2021FOR-FMS” 
Souto Soares-BA, 28 de Julho de 2021. 
 
Contrato N° 104/2021FOR-FMS - Licitação Pregão Eletrônico nº 006/2021 
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: O presente Contrato tem por objeto a Contratação de Empresa do Ramo, para Aquisição de 
Computadores, Equipamentos, Periféricos e Insumos de Informática para atender as necessidades das UBS 
(Unidades Básicas de Saúde) e da Secretaria de Educação, conforme Edital de Pregão Eletrônico Nº. 
006/2021 e seus anexos. 
Proponente/Homologado: LUIZ CLAUDIO SANTOS SILVA DE JEQUIE, inscrito no CNPJ sob N° 
32.300.729/0001-70, com sede na Rua Lelis Piedade, 347, Centro, Jequié/Ba, CEP 45.200-460. 
Valor Homologado: Valor global R$ 20.299,98 (Vinte mil, duzentos e noventa e nove reais e noventa e oito 
centavos). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
Prazo de Vigência: 26/07/2021 a 31/12/2021. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 10.367.025/0001-81 
 
 

 
Na edição nº 682 do dia 27 de Julho de 2021 do Diário Oficial do Município de Souto Soares onde SE LÊ: “contrato 
nº 105/2021FOR-FME” LEIA-SE: “contrato nº 105/2021FOR-FMS” 
Souto Soares-BA, 28 de Julho de 2021. 
 
 
Contrato N° 105/2021FOR-FMS - Licitação Pregão Eletrônico nº 006/2021 
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: O presente Contrato tem por objeto a Contratação de Empresa do Ramo, para Aquisição de 
Computadores, Equipamentos, Periféricos e Insumos de Informática para atender as necessidades das UBS 
(Unidades Básicas de Saúde) e da Secretaria de Educação, conforme Edital de Pregão Eletrônico Nº. 
006/2021 e seus anexos. 
Proponente/Homologado: IMPERIO ELETRO E INFORMATICA EIRELI, inscrita no CNPJ sob N° 
33.721.795/0001-86, com sede na Rua Doutor Gerino de Souza Filho, 199, Itinga, Lauro de Freitas/Ba, CEP 
42.738-200. 
Valor Homologado: Valor global R$ 6.300,00 (Seis mil e trezentos reais). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
41403A5D30D0FD4915491F52BC67B4E6



quarta-feira, 28 de julho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00683 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Prazo de Vigência: 26/07/2021 a 31/12/2021. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 10.367.025/0001-81 
 

 
Na edição nº 682 do dia 27 de Julho de 2021 do Diário Oficial do Município de Souto Soares onde SE LÊ: “contrato 
nº 106/2021FOR-FME” LEIA-SE: “contrato nº 106/2021FOR-FMS” 
Souto Soares-BA, 28 de Julho de 2021. 
 
Contrato N° 106/2021FOR-FMS - Licitação Pregão Eletrônico nº 006/2021 
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: O presente Contrato tem por objeto a Contratação de Empresa do Ramo, para Aquisição de 
Computadores, Equipamentos, Periféricos e Insumos de Informática para atender as necessidades das UBS 
(Unidades Básicas de Saúde) e da Secretaria de Educação, conforme Edital de Pregão Eletrônico Nº. 
006/2021 e seus anexos. 
Proponente/Homologado: A M LOBO DA SILVA, inscrita no CNPJ sob N° 14.439.205/0001-82, com sede na 
Av. Antônio Mourão Guimaraes, 352, Centro, Brumado/Ba, CEP 46.100-000. 
Valor Homologado: Valor global R$ 25.494,00 (Vinte e cinco mil, quatrocentos e noventa e quatro reais). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
Prazo de Vigência: 26/07/2021 a 31/12/2021. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
41403A5D30D0FD4915491F52BC67B4E6


		2021-07-28T11:17:05-0300




